Главному бухгалтеру КГАСУ

                                                                                                                              Нагимуллиной Р.Р.

        __________________________
(ФИО)

       __________________________

                  тел._________________________

Заявление

  Прошу Вас выдать справку об оплате образовательных услуг в 2024 году в школе «ДАШКА».

Данные физического лица, оплатившего образовательные услуги:

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Дата рождения   .   .

Сведения о документе, удостоверяющем личность (паспортные данные)(заполняется в случае отсутствия ИНН):

Серия и номер

Дата выдачи   .   .

Налогоплательщик и обучаемый является одним лицом  (да/нет)

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги:

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Дата рождения   .   .

Сведения о документе, удостоверяющем личность(свидет-во о рождении или пасп. данные)(заполняется в случае отсутствия ИНН):

Серия и номер

Дата выдачи   .   .

__________________________(__________________________)
                                                                                                                              (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

                                                                    _______________
                                                                                                                                                                                                             (дата)